é MÃE NÚCLEO DE AÇÕES ESTRATÉGICAS:

Es, PREFEITURAMUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
[2

Ofício n. 029/2024
Ref. Resposta ao Requerimento 025/2023

Cordeirópolis, 29 de janeiro de 2024

Estamos iniciando um novo ano, desejamos que ele seja promissore uma perspectiva de

grandes realizações, para isso, certamente, teremos muito trabalho pela frente, assim precisamos

unir forças para darmos continuidade aos projetos almejados pela população e buscar o pleno

desenvolvimento da cidade de maneira sustentável, dessa forma reafirmamos o compromisso de

fortalecer as relações institucionaisentre os poderes Legislativo e Executivo.

Venho pelo presente, em resposta ao requerimento em referência de autoria da vereadora

Silvana Martins Gonçalves Baio, informar que segue em anexo a resposta oferecida pela Secretaria

Municipal de Saúde. atendendo ao pedido da nobre vereadora.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

   Carvalho Cais

étaria Municipal de Govérno,

Segurança e MobilidadeUrbana

&s Exmo. Vereador
Sr. José Antônio Rodrigues
Câmara Municipal de Cordeirópolis—- SP

Rua Carlos Gomes - nº 999 - Jardim Jafet — CEP 13490-000